様式第１（第４条関係）

令和 ○ 年 ○ 月 ○○ 日

半田市長 殿

     住所 半田市    ○○  町 ○ 丁目 ○ 番地

   申請者

     氏名  半田 太郎

        （電話）  ○○ － ○○○○

半田市生ごみ堆肥化容器等設置奨励補助金交付申請書

 半田市生ごみ堆肥化容器等設置奨励補助金交付要綱に基づき、下記により補助金の交付

を受けたく申請します。

 また、補助金交付における審査のために、私の住民登録状況と市税等の納付状況を市担

当職員が調査することを了承します。

記

１ 補助申請額    円

２ 申請額明細表 購入年月日：  令和  ○ 年  ○  月  ○○  日

 容器名 容量 購入金額 補助金額

１ ○○コンポスト １００ℓ ６，９８０円 ４，６００円

２

小  計 ４，６００円

 処理機名 購入金額 補助金額

１ ○○○○キューブ ２１，８００円 １４，５００円

合  計 １９，１００円

購入金額×３分の２＝補助金額

※100円未満切り捨て

※上限額に注意

記 入 例

記 入 例

様式第３（第６条関係）

請 求 書

金    ○○○○    円

ただし、半田市生ごみ堆肥化容器等設置奨励補助金として

上記のとおり請求いたします。

令和 ○ 年 ○ 月 ○○ 日

半田市長 殿

     住所 半田市 ○○ 町 ○ 丁目 ○ 番地

     氏名      半田 太郎

［振込先口座］

預金口座

銀 行

○○  信用金庫

農 協

本店

（所）

  ○○○

支店

（所）

口座番号

○○○○○○○

１．普通   ２．当座

口座名義人

（カタカナ）

半田  太郎

ハンダ タロウ

記 入 例